S. JÉRÔME.

Aquila qui se plaint, ou qui enfante.
Louez le Seigneur.
Amathi, ma vérité, ou mon fidèle.
Peuple de chagrin.
Fils de mon peuple, etc.
Ammoni, qui me comprime, ou me resserre.
Amasa, relevant le peuple, ou soulageant.
Vraiment, fidélement.
Amer, ou parlant, etc.
Anathoth, réponse, ou signe qui répond, ou obéissance.
Grâce du Seigneur.
Beauté dans le port, ou répondant à la nourriture (mais cette dernière étymologie est forcée), etc.
Silence de la pauvreté.
Les rassemblant (étymologie forcée).
Apollonia, discipline, ou leur synagogue.
Humble, ou occidental — Araba, déclinant, ou soir.
Elevé.

INTERPRETATIO LATINA.

Aucas, cruciatus, elevatio.
Alleluia, ians deo viventi.
Amath, fides mes, vel genus veniens.
Amman, genus ex quo?
Ammon, de genere meo.
Ammunitus, populus noster.
Amesa, populi mei elevatio.
Amen, fiat, ita sit.
Amorheus, dictus, vel irritans, vel populus avulsus.
Anathot, responsio vana, vel comprehensionis mortis.
Ananias, dominum domini.
Andreas, virtus decora, vel coniugationem, vel respondens legem.
Antiochia, egestas, vel quae silebit.
Apelles, congregans eos.
Apollonia, synagogue, disciplina eorum.
Arabia, occasus solis, vel vespera.
Aram, visio, vel lumen, aut sermo.

CODEX VATICANUS.

'Αξύλας, σδύνης, ἔπαρτις.
'Αλλελίας, οἶνος τῷ θεῷ τῷ ζόντι.
'Αμαθή, πίστης μου, ή γένες ἐργάζομεν.
'Αμμών, γένεσις τῶν τινων.
'Αμμών, ἐποῦ γένεσις μου.
'Αμμυνίτης, λαὸς ἀρμών.
'Αμετή, λαὸν που ἐμπάτη.
'Αμην, γένετο.
'Αμορέατος, λαζαρίνον, δι πυρικών,
δι λαζαρίτων.
'Αναθότ, ἀποτατόμενος.
'Αναθότ, ἀποτατόμενος κακή, δι σύλληψης
τετατό.
'Ανανίας, γέρασμα κυρίου.
'Ανδρέας, οὐνετής εὐηρέτης, δι συστάτη,
δι αποκρύναμενος νόμου.
'Αντιόχεια, πεντική, δι στράτου.
'Απτλάντης, συνόριον αὐτούν.
'Απολλωνα, συναγογή, παιδεία αὐτού.
'Αραβία, δύσης, δι ἑτοίμης.
'Αράμ, σραστή, δι φως, δι λόγου.

HIERONYMUS.

Aquila, dolens, sive parturient.
Alilelouia, laudate Dominum.
Amathi, veritas mea, vel fidelis mea.
Ammon, populus mæroris.
Ammon, filius populi mei, etc.
Ammoni, comprimens, vel coniungens.
Amesa, tam mea.
Amasa, populum tollens, sive levans.
Amen, vere, fideliter.
Amorheus, amarum, vel loquenter, etc.
Anathoth, responsio, sive respondens signum, vel obediencia.
Ananias, gratia domini.
Andreas, decus in statione, vel respondens pabulo. Sed hoc violentum, etc.
Antiochia, paupertatis silentium.
Apelles, congregans eos. Viol.
Apollonia, disciplina, vel synagogue eorum.
Arabia, humili, sive occidentalis.
Araba, occidens, sive vespera.
Aram, excelsus.

(1) Ut Anathoth habet significacionem mortis, media Men littera supponenda est hoc modo, Anathoth; Αναθοθ enim, vel math sunt mortem.

(2) Indicit Latina Hieronymi translato, respondens pabulo, errore liberorum Graecorum scriptum esse γένεσιν cum accentu in penulti. pro γένεσιν bartono, quod postrem sive pabulam expiriuntur; γένεσιν vero ter dicitur. Pulchre autem addit Hieronymus, hoc violentum esse; non illucne et secundum Graecam etymologiam Andreas, δι τοῦ ἀνθρώπου, id est, a viro, virili appellatur.

S. JÉRÔME.

EXPLICATION LATINE.

Aroch, lion, ou roi.
Armathem, montagnes arithmétiques, ou compréhension, ou addition.
Artemas, anathématisant.
Arode, qui domine.
Assa, vivant dans les délices, ou il fut privé de ses enfants.
Asaph, congrégation, ou tombant goutte à goutte.
Asede, justice du soleil.
Aser, riche, ou bénitude.
Asida, la face de sa miséricorde, ou l'Erodius, qui est appelé cigogne.
Assyriens, qui dirigent.
Asyricitus, qui dirige la fumigation,
Aunam, fontaine, ou qui a souffert un dommage par le cœur.
Appho, pères.
Achaz, force.
Araps, de la vertu.
Arinath, sa hauteur.
Aristarque, suscitant la couronne de l'humilité.

INTERPRETATIO LATINA.

Aroch, leo, vel rex.
Armathem, montes arithmeticci, vel comprehensiō, vel adjectio.
Artemas, anathematizans.
Arode, qui dominatur.
Assa, in delicias vivens, aut orbatus fuit.
Asaph, congregatio, vel stillans.
Asede, justitia solis.
Aser, dives, vel beatitudi.
Asida, virtus misericordiae ejus, vel Erodius, vel dictoni dicitur.
Assyri, dirigentes.
Asyricitus, dirigens suffitum.
Aunan, fons, vel corde damnum passus.
Appho, patres.
Achaz, fortitudo.
Araps, virtutis.
Arinath, altitudo ejus.
Aristarque, suscitan coram humilitate.

CODEX VATICANUS.

'Αράχ, λέων, δι τὸ βασικέσσι.
'Αρμαθία, ὅρη αριθμητικά, η συν-
τελεσθεῖσα, η προσθεῖσα.
'Αρτέμια, αναθεματιζων.
'Αρόδη, κατακρέων.
'Ασσα, τρυφη, δι ιστερωμένος.
'Ασφ., συνηγρωθε, δι πάρων.
'Αστέρ, διαστοσινον, ή λίουν.
'Ασέδη, πολιτος, η πατεροποιη.
'Ασήρ, πολεις αυτοτε, δι τρα-
δονος, πελορος λεγεται.
'Αστρον, κατεύθυνσετ.
'Αστρονομον, κατεύθυνσετ υμιτασ.
'Ασύριον, πηγη, δι θειαμενον καρδη.
'Ασύριον, διαστοσινον.
'Ασύριον, πηγη, δι θειαμενον καρδη.
'Ασύριον, πηγη, δι θειαμενον καρδη.
'Ασύριον, πηγη, δι θειαμενον καρδη.

HIERONYMUS.

Arioch, ebrius, vel ebrietas.
Armathain, altitudo eorum.
Artemas, anathematizans, etc.
Arodi, maledictio sufficiens.
Asa, tollens, sive austoleus.
Asaph, congregans.
Asede, civitas solis.
Aser, beatus, sive beatitudi.
Asida, milvus.
Assyri, dirigentes.
Asyricitus, dirigens Thuribulum.
Aunan, moror corum, vel labores.

(1) Aroch non significat regem, sed est nomen regis Posti, Gen. xiv. 1 et 2.

(2) Quantum sibi tribuanus Cresci liberatem configendam a etymologiarum ex multis locis iam observatum est, et ex presenti vocabulo Armathem maxime observandum; quia Hebreum perim Graecorum habet etymologiam, Αναθαν enim mons significat, et Αριθμητικη artus numerandi.

(3) Scriptura compendaria manuscripsi codice Regii judeis in legendum : at vocis Arodi genuina etymologia non κατέρχεται, hoc est, malodictio, sive execratione-dignum, doceat scribendum.

(4) De Asida disputat Hieronymus in epistola ad Sdm. et Fretel.

(5) Consule apud superscripta dicta de voce Appho. Nec mirum hic interpretatum, patres; Graeci enim monte empsies παν Βατισμιον b cum

p. Unde Appho accipit, ac si esset Αναθαν abbas, id est, patres.

EXPLICATION LATINE.

Arioth, légumes agrestes.
Armageddon, excitation contre les choses qui sont devant.
Aroer, leur nouveauté.
Artemis, qui suscite la maladie.
Arphaxat, prophétie poussée vivement, ou misère troublée.
Asael, acte de Dieu, ou ombre.
Asemoth, les os.
Aseneth, ruine.
Aseroth, bénititudes.
Assur, âme, ou Mésopotamie.
Assarion, décanumon.
Astarté, Vénus, ou encore Astaroth.

Auguste, faisant fête, ou créature, ou solennité ajoutée.
Ausitis, race du conseil, ou de la conseillère.
Achab, frère de mon père.
Achae, leur fraternité.
Achiézer, mon frère secours.

INTERPRETATIO LATINA.

Arioth, ora agrestis.
Armageddon, excitation in ea que sunt coram.
Aroer, novitas eorum.
Artemis, qui suscitit agrotationem.
Arphaxat, prophétia concitata, vel conturbatoria rerum.
Asael, factura dei, vel umbra.
Asemoth, ossa.
Aseneth, ruina.
Aseroth, beatitudines.

Assur, animus, vel Mésopotamia.
Assarion, decanumon.
Astarte, Venus, vel etiam Astaroth.

Augustus, festum agens, vel creatura, vel sollemnitas addita.
Ausitis, genus consilii, vel consiliatrix.
Achab, frater patris mei.
Achae, fraternitas eorum.
Achiézer, frater meus auxilium.

CODEX VATICANUS.

Aριόθ, κυριολέκτων.
Ἀρμαγέδδων, εἰς τὰ ἐμπροσθεῖς λεγεῖται.
Ἄροερ, κανόνες εὐτῶν.
Ἄρτεμις, ἔγχειροντας ὑπότονος.
Ἀρφάξατ, προφητεία δρόμων, ἢ συντραπτικής τελετῶν.
Ἄσαιλ, ποίητις θεοῦ, ἢ σπίτι.
Ἄσεμόθ, στοῦ.
Ἄσενεθ, συμπτώμα.
Ἄσεροθ, μαρτυρίου.
Ἄσυρος, εἴδυμα.
Ἄσσαριον, δεκανονικός.
Ἄστρος, Ἀρρόποτα, ἢ καὶ Ἀστροῦ.
Ἄγριος, ἐργάτης, ἢ κτίσις, εργάτης προτελεύτης.
Ἄστικτης, γένος βουλῆς, ἢ βουλευτής.
Ἄχαβ, ἀδελφὸς πατρὸς μου.
Ἄχαια, ἀδελφότης αὐτῶν.
Ἄχιέζερ, ἀδελφὸς μου βούτητος.

Arioch, réduisant à la solitude.
Insurrection contre les choses premières, mais mieux, montagne des brigands, etc.
Creusee, mais mieux tamaris.
Diane, suscitant les maladies.
Arphaxat, guérissant la dépopulation.